LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 10
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 08 /KH-CĐGDĐT
	Quận 10, ngày 01 tháng 3  năm 2017

Về việc tham gia lễ phát động phong trào thi đua rèn luyện sức khỏe trong nữ cán bộ và nhà giáo năm 2017

Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở công lập, ngoài công lập và các đơn vị trực thuộc.
Công đoàn Giáo dục - Đào tạo phối hợp Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ và bình đẳng giới ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10 thông báo về việc tham gia lễ phát động phong trào thi đua rèn luyện sức khỏe trong nữ cán bộ và nhà giáo năm 2017 vào sáng ngày 02 tháng 3 năm 2017 tại Sân vận động Hoa Lư như sau:

· Áo đồng diễn sẽ phát cho các Công đoàn cơ sở vào chiều ngày 01/3/2017.

· Để tạo điều kiện cho Công đoàn viên tham gia, Ban dự án cộng đồng Công ty CP Công nghệ và Truyền thông Sài Gòn tổ chức xe đưa đón tại Nhà Hát Hòa Bình vào lúc  06 giờ 20 phút Thứ năm, ngày 02 tháng 3 năm 2017. Công đoàn viên nữ tham gia sẽ tập trung tại Nhà hát Hòa Bình vào đúng giờ như trên (xe của Công đoàn viên sẽ gởi tại Nhà Hát Hòa Bình và Việt Nam Quốc Tự). Đúng 06 giờ 30 phút xe sẽ khởi hành chở CĐV đến Sân vận động Hoa Lư – số 02 Đinh Tiên Hoàng, phường ĐaKao, quận 1.

· Những trường hợp muốn đi tự túc, yêu cầu có mặt tại Sân vận động Hoa Lư lúc 7 giờ 00 ngày 02 tháng 03 năm 2017.
Lưu ý: khi tham dự mặc áo đồng diễn của Ban Tổ chức, mang giày thấp, hạn chế mang theo vật dụng có giá trị cao.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị và Ban chấp hành công đoàn cơ sở thông báo đến các công đoàn viên nữ đã đăng ký danh sách và yêu cầu những Công đoàn viên đã đăng ký tham dự đầy đủ, nghiêm túc./.
Nơi nhận:

   TM.BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên;

PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

Phạm Thị Minh Hiền